
 

 

UCHWAŁA NR XVI/109/12 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie poboru należności podatkowych w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia  

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1  

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. 

zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 

późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podat-

ków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnych 

od osób fizycznych.  

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat wymienio-

nych w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych 

sołectw z terenu Gminy Bolesławiec:  

1) Marcinów Ewa   Bolesławice  

2) Kafel Grażyna   Bożejowice- 

  Rakowice  

3) Durda Jan   Brzeźnik  

4) Warowy Janina   Chościszowice  

5) Bożek Mieczysław  Dąbrowa  

   Bolesławiecka  

6) Bachór Franciszek   Dobra  

7) Rzepecki Dariusz   Golnice  

8) Kocur Olga   Kozłów  

9) Chudzik Agnieszka  Kraszowice  

10) Gardyński Wacław  Kraśnik Dolny  

11) Deberna Jolanta   Kraśnik Górny  

12) Krzyśko Lucyna   Krępnica  

13) Ostrowski Henryk   Kruszyn  

14) Janiec Stanisław   Lipiany  

15) Łucka Joanna   Łaziska  

16) Zator Maria   Łąka  

17) Beńko Jan    Mierzwin  

18) Surma Ewa    Nowa  

19) Bryłkowski Ryszard  Nowa Wieś  

20) Zatylny Edward   Nowe Jaroszowice  

21) Długosz Bożena   Ocice  

22) Mrozik Genowefa   Otok  

23) Charewicz Antoni   Parkoszów  

24) Goleński Mieczysław  Stara Oleszna  

25) Burdukiewicz Czesław  Stare Jaroszowice  

26) Szpak Jerzy   Suszki  

27) Wieczysta Urszula   Trzebień  

28) Wiszniewska Beata   Trzebień Mały  

29) Burdyna Olga   Żeliszów  

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie kwartalne za in-

kaso podatków określonych w § 1, płatne  

w terminie do 14 dni po rozliczeniu raty.  

2. Wynagrodzenie inkasentów składa się z:  

1) opłaty stałej, uzależnionej od liczby mieszkańców 

sołectwa i wynoszącej w poszczególnych sołec-

twach:  

a) o liczbie mieszkańców do 200 osób – 800 zł  

b) o liczbie mieszkańców od 201 do 500 osób – 

900 zł  

c) o liczbie mieszkańców od 501 do 800 osób – 

1000 zł  

d) o liczbie mieszkańców powyżej 800 osób – 

1100 zł  

2) prowizji, wynoszącej 5% od wartości pobranych 

i wpłaconych na rachunek Gminy podatków.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  
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§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/84/12 Rady Gmi-

ny Bolesławiec z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 

poboru należności podatkowych w drodze inkasa oraz 

ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Durda 
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